Р а й о н н о е      С о б р а н и е

муниципального района "Мосальский район"

РЕШЕНИЕ

 от  30 марта 2020 года.                                                                  № 226

О внесении изменений в решение Районного Собрания МР «Мосальский район» № 206 от 03.12.2019г.  «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества на 2020 год."
В соответствии со ст. 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 50 Устава муниципального района «Мосальский район», Федерального закона №178-ФЗ от 21.12.2001г. "О приватизации государственного и муниципального имущества", решения Районного Собрания муниципального района "Мосальский район" от 09.10.2012г. №127 "Об утверждении правил разработки прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального района "Мосальский район" Районное Собрание
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Районного Собрания муниципального района «Мосальский район» от 03 декабря  2019 г. № 206 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества на 2020 год» - далее План, следующие изменения и дополнения:
1.1. В раздел 1 Плана слова "Согласно программе приватизации предлагается приватизировать 2 (два) объекта недвижимости"  заменить словами «Согласно программе приватизации предлагается приватизировать 4 (четыре) объекта недвижимости»;

1.2. В раздел 1 Плана слова "Планируемые поступления в бюджет муниципального района "Мосальский район" от приватизации муниципального имущества составят 988,0 тыс.рублей" заменить словами " Планируемые поступления в бюджет муниципального района "Мосальский район" от приватизации муниципального имущества составят 1382,0 тыс.рублей;
1.3. Дополнить раздел 2 Плана пунктами 3, 4 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование
	Местонахождение
	Общая площадь кв.м
	Назначение имущества
	Номер свидетельства о государственной регистрации права
	Способ приватизации
	Сроки приватизации
	Рыночная стоимость (руб.)

	3.
	Здание (МТФ), с одновременным отчуждением земельного участка с кадастровым номером 40:16:121300:106 площадью 32570 кв.м.
	Калужская обл., Мосальский район, д.Ерзуново
	606,7
	нежилое
	Выписка из ЕГРН собственность № 40:16:121300:104-40/024/2019-2 от 23.10.19г
	Открытый аукцион
	2020г.
	199814,00

	4.
	Здание (свиноферма), с одновременным отчуждением земельного участка с кадастровым номером 40:16: 120600:44 площадью 26780 кв.м.
	Калужская обл., Мосальский район, д.Ерзуново
	288,0
	нежилое
	Выписка из ЕГРН собственность № 40:16:120600:43-40/024/2019-2 от 25.10.19г
	Открытый аукцион
	2020г.
	194316,00

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района

"Мосальский район "

Г.В. Рожков